ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK TÔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /BC-UBND

                  Đăk Tô, ngày        tháng  9   năm  2023

BÁO CÁO

Về việc kết quả thực hiện công tác

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực quý III năm 2023

Thực hiện Công văn số 2493/UBND-NC, ngày 02/8/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thực hiện chế độ thông tin, báo cáo định kỳ

công tác phòng, chống tham nhũng; Công văn số 45/UBND-NC, ngày

06/01/2023 của UBND tỉnh Kon Tum về việc bổ sung một số nội dung trong

báo cáo định kỳ công tác phòng, chống tham nhũng;

Công văn số 415/TTr-NV3, ngày 12/6/2023 của Thanh tra tỉnh Kon Tum

về việc thực hiện chế độ thông tin, báo cáo định kỳ công tác phòng chống tham

nhũng, tiêu cực.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cáo kết quả thực hiện công tác

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực quý III năm 2023, cụ thể, chi tiết tại các Phụ

lục kèm theo.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo để Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;
- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện(đăng tin);

- Lưu: VT, TTr.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Hoàng Nam

		2023-09-15T16:32:58+0700

		2023-09-18T10:29:35+0700

		2023-09-18T10:29:35+0700

		2023-09-18T10:29:35+0700